

**Lucrari de reparatie curenta a curtii blocului
de pe str. Puskin 47 din mun. Balti.
(Lotul 1 Repetat)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 448 686,37 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie curenta a curtii blocului de pe strada A. Puskin, Nr. 47 din mun. Balti.				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	557,88	33,80 2,97	18 859,05 1 654,37
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	202,00	27,19 27,19	5 492,46 5 492,46
3	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	0,60	4 268,61 202,23	2 561,17 121,34
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (gama 1,8 t/m3)	t	108,00	47,91 0,00	5 174,15 0,00
5	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	6,00	228,57 228,57	1 371,42 1 371,42
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru drumuri 65x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	202,00	318,47 57,78	64 331,86 11 671,48
7	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Nivelarea terenului din spatele bordurii (Zona verde))	100m2	3,03	712,05 712,05	2 157,51 2 157,51
8	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu	m3	12,10	613,55	7 423,91

1	2	3	4	5	6	7
		impanare fara innoroire (Strat de fundatie sub bordure)			140,20	1 696,43
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (hmed=8,0 cm)	m3	46,24	568,47 50,98	26 285,90 2 357,41
10	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	7,00	593,26 106,21	4 152,84 743,49
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,35	11 919,36 0,00	4 171,78 0,00
12	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (hmed=6,0 cm, S=557,88 m2)	t	78,67	2 023,74 17,84	159 207,87 1 403,76
Total Lucrari de reparatie curenta a curtii blocului de pe strada A. Puskin, Nr. 47 din mun. Balti.						301 189,90

Cheltuieli directe	Lei	301 189,90
Fondul social si asigurarea medicală	24,00 %	6 880,72
Total	100,00 +	308 070,62
Cheltuieli de regie	14,50 %	44 670,24
Total	100,00 +	352 740,86
Beneficiu de deviz	6,00 %	21 164,45
Total	100,00 +	373 905,31
TVA	20,00 %	74 781,06

Total deviz: **448 686,37**
Inclusiv salariu **28 669,65**

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)